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PRISHJEN E SHOQERISE “ KOMBINATI ENERGJITIK” SH.A, ELBASAN
NE& mbéshtetje t& nenit 102, pika 4 ¢ Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, nenit | t& Ligjit MNr, 8883,
daté 22.4.2002, pér disa ndryshime né Ligjin Nr. 7926, daté 20.4.1995 * P& transformimin e
ndérmartjeve shtetérore né shoqéri tregtare”, ndryshuar me akte té tjera ligjore, dhe Ligjit Nr. 9901, daté
14.4.2008 “ Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™, pér shkak té situatés s¢ véshtiré ekonomiko-financiare
dhe humbjes sé objektit kryesor (& aktivitetit, me cilésing e aksionarit t& vetém té shogérisé “ Kombinati
Energjitik” sh.a Elbasan,
URDHEROQ.J:
1. Prishjen e shoqérisé “ Kombinati Energjitik” Elbasan dhe shpalljen e saj né likuidim.

2. Likuidator i shoqérisé emérohet 7. Kadri SALLA, aktualisht Administrator i késaj shogérie.

3. Té hartohet bilanci i likuidimit né pérputhje me dispozitat e ligjit Nr. 9901, daté 14.4.2008 © Pér
tregtarét Uhe shogérité tregtare™.

4. Z. Kastriot Haxhaj, Ekspert Kontab&l i Autorizuar, t& krvejé certifikimin e Bilancit t¢ likuidimit.

3 Ngarimhﬂ likuidatori i shoqérisé pér kryerjen e veprimeve pérkatése, né pérputhje me parashikimet
e Ligjit Nr. 9723, daté 3.5.2007 * Pér Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit”.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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